АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  26 декабря 2011 года                                                                                  № 67

с. Леуши

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Леуши от 18.03.2009 № 07

Для приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Леуши в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Леуши от 18.03.2009 № 07 «О порядке предоставления субсидий в целях возмещения затрат организациям, предоставляющим населению сельского поселения Леуши услуги бань по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»:

1.1.Подпункт 2 пункта 4 Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат организациям, предоставляющим населению района услуги бань по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек читать в новой редакции «наличие государственной регистрации в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя».
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела финансово-бюджетной политики  Н.Г. Сенину.

Глава сельского поселения                                                            П.П.Плотников